
UCHWAŁA  Nr 6/2014 

Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Chrzanowie 

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach burmistrza 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

                  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

 

 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chrzanowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborach burmistrza zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się na 

obszarze Gminy Chrzanów obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załącznikach : 

od nr 1 do nr 31 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

                                                                  

Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Chrzanowie 

 

Zofia Kieres 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  1 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

MOKSiR w Chrzanowie 

1 

 

   
  

Broniewskiego 4 
32-500 chrzanów 

Tel.:  32 623 30 86 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Sigurvinsson Chrzanów 

2. 
  

Anna Krasucka Chrzanów 

3. 
  

Ewa Żymankowska-Saługa Chrzanów 

4. 
  

Joanna Rybińska-Bejster Chrzanów 

5. 
  

Marta Staszczyk Chrzanów 

6. 
  

Mirosława Brzezińska Chrzanów 

7. 
  

Renata Borek - Staniszewska Chrzanów 

8. 
  

Ryszard Żochowski Chrzanów 

9. 
  

Wioletta Bigaj Chrzanów 



Załącznik nr 2 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  2 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół Nr 3 w Chrzanowie 

2 

 

   
  

Aleja Henryka 45 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 37 57 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Danuta Kotelnicka Chrzanów 

2. 
  

Dawid Kupiec Chrzanów 

3. 
  

Elżbieta Przebinda Chrzanów 

4. 
  

Krystyna Kuchcińska Chrzanów 

5. 
  

Małgorzata Koczur Chrzanów 

6. 
  

Marta Dobrucka Chrzanów 

7. 
  

Renata Hejmo Chrzanów 

8. 
  

Teresa Neugebauer Chrzanów 

9. 
  

Tomasz Bryzek Chrzanów 



Załącznik nr 3 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół Nr 3 w Chrzanowie 

3 

 

   
  

Aleja Henryka 45 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 37 57 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Falana Chrzanów 

2. 
  

Agnieszka Oczkowska Chrzanów 

3. 
  

Aleksandra Otrębska Chrzanów 

4. 
  

Aneta Jaworska Chrzanów 

5. 
  

Anna Piętoń Chrzanów 

6. 
  

Emil Ząbkowski Chrzanów 

7. 
  

Magdalena Mizia-Brożek Chrzanów 

8. 
  

Małgorzata Czech Chrzanów 

9. 
  

Przemysław Fudala Chrzanów 



Załącznik nr 4 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  4 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Przedszkole Nr 5 w Chrzanowie 

4 

 

   
  

Kościuszki 27 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 27 41 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Kuchcińska Chrzanów 

2. 
  

Anna Głowacz Balin 

3. 
  

Damian Grudzień Chrzanów 

4. 
  

Ewelina Gajewska Chrzanów 

5. 
  

Katarzyna Krzywiecka Chrzanów 

6. 
  

Monika Chmielarczyk Chrzanów 

7. 
  

Nina Gregorczyk Chrzanów 

8. 
  

Renata Łapkowska Chrzanów 

9. 
  

Zenona Gęborska Chrzanów 



Załącznik nr 5 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  5 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

I LO w Chrzanowie 

5 

 

   
  

Piłsudskiego 14 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 27 48 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aleksandra Poterała Chrzanów 

2. 
  

Ewelina Syska Chrzanów 

3. 
  

Kazimierz Piegza Chrzanów 

4. 
  

Klaudia Łaciak Chrzanów 

5. 
  

Lidia Paliwoda Chrzanów 

6. 
  

Przemysław Warszawski Chrzanów 

7. 
  

Renata Sieprawska Chrzanów 

8. 
  

Robert Daszyk Sanok 

9. 
  

Wojciech Surowiec Chrzanów 



Załącznik nr 6 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  6 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

I LO w Chrzanowie 

6 

 

   
  

Piłsudskiego 14 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 27 48 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Helena Sitko Chrzanów 

2. 
  

Katarzyna Cioch Chrzanów 

3. 
  

Maciej Dziuba Chrzanów 

4. 
  

Małgorzata Mąsior Chrzanów 

5. 
  

Mariola Jędrzejczyk Chrzanów 

6. 
  

Monika Jarczyk Chrzanów 

7. 
  

Piotr Marach Chrzanów 

8. 
  

Tomasz Hejmo Chrzanów 

9. 
  

Winicjusz Jarczyk Chrzanów 



Załącznik nr 7 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  7 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Przedszkole Nr 1 w Chrzanowie 

7 

 

   
  

Śląska 74 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 37 80 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Elżbieta Onak Chrzanów 

2. 
  

Izabela Mrożkiewicz Chrzanów 

3. 
  

Jadwiga Biśta Chrzanów 

4. 
  

Kornelia Sygnat Chrzanów 

5. 
  

Łucja Jażdżyńska Chrzanów 

6. 
  

Magdalena Rosińska Chrzanów 

7. 
  

Marcin Ząbkowski Chrzanów 

8. 
  

Patrycja Suchorab Chrzanów 

9. 
  

Zofia Patyna Chrzanów 



Załącznik nr 8 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  8 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie 

8 

 

   
  

Fabryczna 23a 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 49 45 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aneta Rybak Chrzanów 

2. 
  

Anna Matusik Chrzanów 

3. 
  

Anna Przepiórka Chrzanów 

4. 
  

Anna Sidełko Chrzanów 

5. 
  

Edyta Marewicz Chrzanów 

6. 
  

Izabella Głownia Chrzanów 

7. 
  

Joanna Smolik Chrzanów 

8. 
  

Justyna Gajewska Balin 

9. 
  

Krystyna Kliś Chrzanów 



Załącznik nr 9 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  9 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie 

9 

 

   
  

Fabryczna 23a 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 49 45 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Beata Drabiec Chrzanów 

2. 
  

Dominik Szklarczyk Chrzanów 

3. 
  

Edyta Pałucha Chrzanów 

4. 
  

Katarzyna Zielińska Chrzanów 

5. 
  

Krzysztof Klimczak Chrzanów 

6. 
  

Maciej Kozub Chrzanów 

7. 
  

Paweł Piątkowski Chrzanów 

8. 
  

Paweł Przepiórka Chrzanów 

9. 
  

Piotr Marewicz Chrzanów 



Załącznik nr 10 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  10 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

MOKSiR w Chrzanowie 

10 

 

   
  

Broniewskiego 4 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 30 86 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Anna Babecka Chrzanów 

2. 
  

Bartosz Bytomski Chrzanów 

3. 
  

Edward Przepiórka Chrzanów 

4. 
  

Ewelina Liszka Chrzanów 

5. 
  

Ewelina Ziomek Chrzanów 

6. 
  

Kazimierz Papiński Chrzanów 

7. 
  

Renata Fudali Chrzanów 

8. 
  

Tomasz Zawada Chrzanów 

9. 
  

Wanda Paryła Chrzanów 



Załącznik nr 11 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  11 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

PG Nr 1 w Chrzanowie 

11 

 

   
  

Zielona 15 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 627 60 44 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Anna Tompalska Chrzanów 

2. 
  

Barbara Czech Chrzanów 

3. 
  

Halina Kozub Chrzanów 

4. 
  

Halina Warzecha Chrzanów 

5. 
  

Janina Maciaszek Chrzanów 

6. 
  

Monika Madeja Chrzanów 

7. 
  

Ryszard Wroński Chrzanów 

8. 
  

Wanda Witkowska Chrzanów 

9. 
  

Włodzimierz Sztyk Chrzanów 



Załącznik nr 12 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  12 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

MBP w Chrzanowie 

12 

 

   
  

Broniewskiego 10c 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 763 27 55 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Anita Osadzińska Chrzanów 

2. 
  

Anna Kuczmenda Chrzanów 

3. 
  

Arkadiusz Wawrzonek Chrzanów 

4. 
  

Daniel Binko Chrzanów 

5. 
  

Ewa Mastalska Chrzanów 

6. 
  

Grzegorz Piątkowski Chrzanów 

7. 
  

Hubert Skerczyński Chrzanów 

8. 
  

Irena Borkowska Chrzanów 

9. 
  

Marzena Maciejczyk Chrzanów 



Załącznik nr 13 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  13 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

SP Nr 1 w Chrzanowie 

13 

 

   
  

Borelowskiego 1 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 28 44 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Barbara Madejska Chrzanów 

2. 
  

Bogusława Wójciak Chrzanów 

3. 
  

Katarzyna Czajczyk Chrzanów 

4. 
  

Katarzyna Miranowicz Chrzanów 

5. 
  

Katarzyna Wiąk-Plac Chrzanów 

6. 
  

Maciej Wawrzyniak Chrzanów 

7. 
  

Maria Bieniakiewicz Chrzanów 

8. 
  

Marian Langer Chrzanów 

9. 
  

Piotr Maciuba Chrzanów 



Załącznik nr 14 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  14 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół Nr 2 w Chrzanowie 

14 

 

   
  

Kardynała Wyszyńskiego 19 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 627 60 46 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Anna Neufeld Chrzanów 

2. 
  

Barbara Szot Chrzanów 

3. 
  

Janina Sternal Chrzanów 

4. 
  

Katarzyna Flak Chrzanów 

5. 
  

Lavisa Perończyk Chrzanów 

6. 
  

Łukasz Pałka Chrzanów 

7. 
  

Maria Zielińska Chrzanów 

8. 
  

Paweł Dyda Balin 

9. 
  

Teresa Domagała Chrzanów 



Załącznik nr 15 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014 

 
r 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  15 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół Nr 2 w Chrzanowie 

15 

 

   
  

Kardynała Wyszyńskiego 19 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 627 60 46 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aneta Gąsior Chrzanów 

2. 
  

Daniel Urbański Chrzanów 

3. 
  

Małgorzata Janic Chrzanów 

4. 
  

Maria Mąsior Chrzanów 

5. 
  

Marta Kołodziejczyk Chrzanów 

6. 
  

Monika Galos Chrzanów 

7. 
  

Witold Chodyński Chrzanów 

8. 
  

Wojciech Marzec Chrzanów 

9. 
  

Zenona Dulowska Chrzanów 



Załącznik nr 16 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  16 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Przedszkole Nr 10 w Chrzanowie 

16 

 

   
  

Sikorskiego 6 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 22 88 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

August Wilkoński Chrzanów 

2. 
  

Bogusława Turek Chrzanów 

3. 
  

Daniel Skwarek Balin 

4. 
  

Dorota Nowak Chrzanów 

5. 
  

Ewa Kołodziejczyk Chrzanów 

6. 
  

Katarzyna Kocyk Chrzanów 

7. 
  

Małgorzata Kulig Chrzanów 

8. 
  

Robert Kęska Chrzanów 

9. 
  

Wanda Celarek Chrzanów 



Załącznik nr 17 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
 dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  17 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół nr 1 w Chrzanowie 

17 

 

   
  

Pogorska 8c 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 37 66 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Gabriela Rożnowska Balin 

2. 
  

Halina Tkaczyk Chrzanów 

3. 
  

Izabela Cioch Chrzanów 

4. 
  

Jadwiga Giermek Płaza 

5. 
  

Ludmiła Zimoląg Chrzanów 

6. 
  

Małgorzata Ryba Chrzanów 

7. 
  

Marcin Piotrowski Chrzanów 

8. 
  

Mieczysław Kowalczyk Chrzanów 

9. 
  

Monika Wróbel Chrzanów 



Załącznik nr 18 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  18 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Przedszkole Nr 9 w Chrzanowie 

18 

 

   
  

Brzezina 14 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 45 44 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Adrianna Kącka Chrzanów 

2. 
  

Agnieszka Gajewska Chrzanów 

3. 
  

Elżbieta Kapłon Chrzanów 

4. 
  

Janina Doleglo Chrzanów 

5. 
  

Kamil Strączek Chrzanów 

6. 
  

Karolina Jarczyk Chrzanów 

7. 
  

Lech Marcinowski Chrzanów 

8. 
  

Mariusz Szczurek Chrzanów 

9. 
  

Paulina Sośnierz Chrzanów 



Załącznik nr 19 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  19 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół Nr 1 w Chrzanowie 

19 

 

   
  

Pogorska 8c 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 37 66 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Adam Majcherczyk Chrzanów 

2. 
  

Aneta Broda Chrzanów 

3. 
  

Aneta Głownia Chrzanów 

4. 
  

Aneta Nowak Babice 

5. 
  

Justyna Buła Chrzanów 

6. 
  

Justyna Piątek Chrzanów 

7. 
  

Krzysztof Piotrowski Chrzanów 

8. 
  

Paulina Odrobina Chrzanów 

9. 
  

Tomasz Orszulak Chrzanów 



Załącznik nr 20 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  20 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Przedszkole Nr 9 w Chrzanowie 

20 

 

   
  

Brzezina 14 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 45 44 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aneta Celarek Chrzanów 

2. 
  

Aneta Miśkiewicz Chrzanów 

3. 
  

Ewa Wiecheć Chrzanów 

4. 
  

Irena Augustynek Chrzanów 

5. 
  

Karolina Kołacz Chrzanów 

6. 
  

Karolina Ornat-Niemiec Chrzanów 

7. 
  

Kazimiera Obal Chrzanów 

8. 
  

Mariusz Buła Chrzanów 

9. 
  

Mateusz Ostrowski Chrzanów 



Załącznik nr 21 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  21 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

CUS w Chrzanowie 

21 

 

   
  

Kolonia Stella 11 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 52 60 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aleksandra Głownia Chrzanów 

2. 
  

Anna Wyszyńska Chrzanów 

3. 
  

Jakub Klimkowicz Balin 

4. 
  

Kinga Kryza Chrzanów 

5. 
  

Klaudia Puz Chrzanów 

6. 
  

Krzysztof Tomaszewski Chrzanów 

7. 
  

Małgorzata Ciupek Pogorzyce 

8. 
  

Mieczysław Gądek Chrzanów 

9. 
  

Urszula Słowik Chrzanów 



 Załącznik nr 22 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  22 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

SP Nr 6 w Chrzanowie 

22 

 

   
  

Dworska 5 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 29 15 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Anna Szwajnoch Chrzanów 

2. 
  

Barbara Kędziora Chrzanów 

3. 
  

Bogumił Urbańczyk Chrzanów 

4. 
  

Ilona Lasek Balin 

5. 
  

Iwona Tetela Płaza 

6. 
  

Małgorzata Bernat Chrzanów 

7. 
  

Mikołaj Biel Chrzanów 

8. 
  

Ryszard Leśniak Chrzanów 

9. 
  

Wanda Ornat Chrzanów 



Załącznik nr 23 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  23 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa w Balinie 

23 

 

   
  

Jaworznicka 139 
32-500 Balin 

Tel.:  32 613 17 67 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Stanek Balin 

2. 
  

Edyta Kaszuba Chrzanów 

3. 
  

Ewa Dulowska - Liszka Balin 

4. 
  

Grażyna Malczyk Balin 

5. 
  

Marta Myśliwiec Luszowice 

6. 
  

Marta Nowak Chrzanów 

7. 
  

Mateusz Bogdan Balin 

8. 
  

Paweł Litwiński Chrzanów 

9. 
  

Sebastian Niewiedział Chrzanów 



Załącznik nr 24 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  24 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa w Balinie 

24 

 

   
  

Jaworznicka 139 
32-500 Balin 

Tel.:  32 613 17 67 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Damian Czerwonka Balin 

2. 
  

Józef Kocjan Libiąż 

3. 
  

Justyna Jurek - Suliga Balin 

4. 
  

Kamil Zawada Chrzanów 

5. 
  

Maciej Krawczykowski Chrzanów 

6. 
  

Marcin Kubica Chrzanów 

7. 
  

Olga Smok Balin 

8. 
  

Paweł Langer Balin 

9. 
  

Urszula Palka Luszowice 



Załącznik nr 25 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  25 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa w Luszowicach 

25 

 

   
  

Przybyszewskiego 6 
32-500 Luszowice 

Tel.:  32 623 49 57 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Bąk Luszowice 

2. 
  

Artur Bigaj Chrzanów 

3. 
  

Jadwiga Pietrzyk Luszowice 

4. 
  

Karolina Siemieniec Luszowice 

5. 
  

Mateusz Paluch Luszowice 

6. 
  

Milena Gancarz-Mathias Luszowice 

7. 
  

Olga Niewiedział Chrzanów 

8. 
  

Przemysław Zaik Luszowice 

9. 
  

Tomasz Wolski Chrzanów 



Załącznik nr 26 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  26 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół w Płazie 

26 

 

   
  

Wiosny Ludów 2 
32-552 Płaza 

Tel.:  32 613 14 78 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agata Głogowska Płaza 

2. 
  

Aleksandra Łuczko Płaza 

3. 
  

Anna Kurowska Płaza 

4. 
  

Artur Pabis Chrzanów 

5. 
  

Joanna Kulawik Płaza 

6. 
  

Karolina Zastawnik Płaza 

7. 
  

Klaudia Ładocha Płaza 

8. 
  

Natalia Budzyńska Balin 

9. 
  

Szymon Ryba Chrzanów 



Załącznik nr 27 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  27 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zespół Szkół w Płazie 

27 

 

   
  

Wiosny Ludów 2 
32-552 Płaza 

Tel.:  32 613 14 78 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Arlena Pająk Płaza 

2. 
  

Danuta Warzecha Płaza 

3. 
  

Kariona Zastawnik Płaza 

4. 
  

Łucja Kubarek Kwaczała 

5. 
  

Maria Bańkowska Płaza 

6. 
  

Marta Pyrdek Pogorzyce 

7. 
  

Monika Mazurek Pogorzyce 

8. 
  

Paulina Buła Płaza 

9. 
  

Stanisława Bogusz Płaza 



Załącznik nr 28 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  28 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szkoła Podstawowa w Pogorzycach 

28 

 

   
  

Szymanowskiego 21 
32-500 Pogorzyce 

Tel.:  32 622 79 61 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Aleksandra Grabowska Pogorzyce 

2. 
  

Daria Sucherska Pogorzyce 

3. 
  

Joanna Dragunowicz Chrzanów 

4. 
  

Kazimierz Iwaniak Chrzanów 

5. 
  

Krzysztof Brandys Chrzanów 

6. 
  

Magdalena Fudała Chrzanów 

7. 
  

Maria Zając Chrzanów 

8. 
  

Renata Urbańczyk Pogorzyce 

9. 
  

Sandra Magiera Pogorzyce 



Załącznik nr 29 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  29 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Szpital Powiatowy w Chrzanowie 

29 

 

   
  

Topolowa 16 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 74 00 
Tel.:  32 727 75 10 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Beata Zielińska Libiąż 

2. 
  

Ewelina Górecka Chrzanów 

3. 
  

Jarosław Szczurek Chrzanów 

4. 
  

Katarzyna Łatka Chrzanów 

5. 
  

Mateusz Mazur Chrzanów 

6. 
  

Michał Górczyk Chrzanów 

7. 
  

Robert Skarłosz Chrzanów 



Załącznik nr 30 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  30 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Płazie 

30 

 

   
  

Wiosny Ludów 4 
32-552 Płaza 

Tel.:  32 613 12 42 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Agnieszka Oleszycka Płaza 

2. 
  

Bartłomiej Jopek Chrzanów 

3. 
  

Beata Ryba Chrzanów 

4. 
  

Jacek Trzaska Chrzanów 

5. 
  

Łukasz Wojciechowski Chrzanów 

6. 
  

Urszula Czarnecka Chrzanów 

7. 
  

Wojciech Skowroński Płaza 



Załącznik nr 31 do Uchwały NR 6/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie 
z dnia: 22.10.2014r 

 
 

 

WYKAZ CZŁONKÓW  
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR  31 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, oraz wyborach 
burmistrza 

 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Chrzanowie 

31 

 

   
  

Śląska 62a 
32-500 Chrzanów 

Tel.:  32 623 49 98 

  

 

 

Lp Imię Nazwisko Miejsce zamieszkania (miejscowość) 

A B C D 
 

1. 
  

Alina Słowik Chrzanów 

2. 
  

Anna Babiec Chrzanów 

3. 
  

Barbara Kania Chrzanów 

4. 
  

Bożena Olszowska Chrzanów 

5. 
  

Jadwiga Dulowska Chrzanów 

6. 
  

Maria Kamińska- Paderewska Chrzanów 

7. 
  

Michał Marcinowski Chrzanów 

 


